第５号様式
令和　　年　　月　　日
　北九州市長　武内　和久　様

所　在　地　〒   　－

企業名
[bookmark: _GoBack]代表者　役職
氏名

北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付計画
変更承認申請書

[bookmark: _Hlk38286997]　令和　　年　　月　　日付け北九州市指令環グ再第　　　号による補助金交付決定通知について、北九州市中小企業の競争力を生み出す脱炭素化推進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり計画の中止もしくは変更をしたいので申請します。

記

　１　補助金交付決定番号　　　　　北九州市指令環グ再第　　　号（受付番号　　　）

２　変更内容（中止もしくは変更に○をつけて下さい。）
・中止
・変更
	変更前

	変更後

　３　中止･変更理由
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　※当申請書と併せて、変更内容が確認できる書類を添付すること。